АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года № 4 - и

с. Яренск

                  Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
              муниципального образования «Сафроновское» пятого созыва

 Руководствуясь статьёй 18 Устава МО «Сафроновское», на основании Регламента Совета депутатов,  Совет депутатов муниципального образования «Сафроновское» пятого созыва РЕШИЛ:

      1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Сафроновское» пятого созыва  Поторий Ольгу Васильевну, депутата по округу №1.
    2.Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.
    3.Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское»  и разместить на официальном сайте администрации МО «Сафроновское».

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское» пятого созыва                                                 Е.С. Туробова